
Allegato A

STRUTTURA* Classificazione Tariffa **

5 STELLE LUSSO € 2,50

5 STELLE € 2,00

4 STELLE € 1,50

3 STELLE € 1,00

2 STELLE € 1,00

1 STELLE € 1,00

€ 1,00

€ 1,00

€ 1,00

€ 1,00

€ 1,00

€ 1,00

€ 1,00

€ 1,00

€ 1,00

€ 1,00

* così come definite dalla vigente normativa regionale

** per persona e per pernottamento

LOCAZIONI BREVI

ALBERGHI e 

RESIDENZE TURISTICO ALBERGHIERE

SETTORE ALBERGHIERO

CASE PER FERIE

BED & BREAKFAST

AGRITURISMI

CASE E APPARTEMENTI PER VACANZA

ALTRE STRUTTURE RICETTIVE EXTRALBERGHIERE

LOCAZIONI BREVI

RESIDENCE

AFFITTACAMERE

ALLOGGI VACANZE

IMPOSTA DI SOGGIORNO

TARIFFE anno 2024

SETTORE EXTRALBERGHIERO

CAMPEGGI


